
UCHWAŁA NR LV/469/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), oraz 
art. 211,212,217,235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2021 poz.1773 ze zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę  69 850,00 zł 

Dzia
ł  

Rozdzi
ał 

§ Zadani
e 

Nazwa Kwota 

750    Administracja publiczna 940,00 
 75011   Urzędy wojewódzkie 940,00 
  201

0 
zlecone Dotacja otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

940,00 

852    Pomoc społeczna 68 910,00 
 85230   Pomoc w zakresie dożywiania 65 772,00 
  203

0 
własne Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

65 772,00 

 85295   Pozostała działalność-dodatek 
węglowy 

3 138,00 

  218
0 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19  
- dodatek węglowy 3 060,00 

3 060,00 

  2100  Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy: 
- zakup towarów 78,00 

78,00 

    Razem 69 850,00 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 69 850,00 zł 

Dzia
ł  

Rozdzi
ał 

§ Zadani
e 

Nazwa Kwota 

750    Administracja publiczna 940,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB053FD-9B12-453A-B157-9F9046CE9D44. Podpisany Strona 1



 75011   Urzędy wojewódzkie 940,00 
  401

0 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
940,00 

852    Pomoc społeczna 68 910,00 
 85230   Pomoc w zakresie dożywiania 65 772,00 
  422

0 
własne Zakup środków żywności 65 772,00 

 85295   Pozostała działalność  3 138,00 
  311

0 
 Świadczenia społeczne- dodatek 

węglowy 
3 000,00 

  421
0 

 Zakup materiałów i wyposażenia- 
dodatek węglowy 

60,00 

  435
0 

 Zakup towarów w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

78,00 

    Razem 69 850,00 

3. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę 26 763,00 zł 

Dzia
ł  

Rozdzi
ał 

§ Zadani
e 

Nazwa Kwota 

852    Pomoc społeczna 26 763,00 
 85216   Zasiłki stałe 26 763,00 
  203

0 
własne Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

26 763,00 

    Razem 26 763,00 

4. Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 26 763,00 zł 

Dzia
ł  

Rozdzi
ał 

§ Zadani
e 

Nazwa Kwota 

852    Pomoc społeczna 26 763,00 
 85216   Zasiłki stałe 26 763,00 
  311

0 
własne Świadczenia społeczne 26 763,00 

    Razem 26 763,00 

Zmiana kwot dochodów i wydatków dokonano na podstawie :Pisma Wojewody 
Podkarpackiego znak:F-VI.3111.1.56.2023 z dnia 25.05.2023r.; F-
VI.3111.1.61.2023 z dnia 25.05.2023r.; ŚR-V.946.7.26.2023 z dnia 
02.06.2023r.; F-VI.3111.2.53.2033 z dnia 02.06.2023r. oraz S-
III.3111.17.149.2023.KRZ z dnia 05.06.2023r. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień  wydatków między rozdziałami w ramach 
działów i paragrafami w ramach rozdziałów. 

Dz
. 

Roz
dz 

§ Zadan
ie Wyszczególnienie Zmniejsz

enia 

 
Zwiększ

enia 
85
2 

   Pomoc społeczna 51 690,0
0  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB053FD-9B12-453A-B157-9F9046CE9D44. Podpisany Strona 2



 
852
28 

  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

20 511,0
2  

  401
0 

własne Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 320,00  

  411
0 

własne Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 981,02  

  412
0 

własne Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 210,00  

 852
95 

  Pozostała działalność 
Klub Senior + 

31 178,9
8  

  421
0 

własne Zakup materiałów i 
wyposażenia` 4 450,00  

  422
0 

własne Zakup środków żywności 860,00  

  426
0 

własne Zakup energii 11 908,98  

  430
0 

własne Zakup usług pozostałych 13 960,00  

85
5 

   Rodzina  51 690,0
0 

 855
04 

  Wspieranie rodziny  14 340,0
0 

  401
0 

własne Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  13 220,0

0 

  411
0 

własne Składki na ubezpieczenia 
społeczne  980,00 

  412
0 

własne Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy  140,00 

 855
08 

  Rodziny zastępcze  30 330,0
0 

  433
0 

własne Zakup usług przez jst od 
innych jst  30 330,0

0 

 
855
10 

  Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

 7 020,00 

  433
0 

własne Zakup usług przez jst od 
innych jst  7 020,00 

    Razem 51 690,0
0 

51 690,0
0 

§ 3. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy, wynikające z ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 r. poz.583) 

Dział Rozdział § W y s z c z e g ó l n i e n i e Dochody   Wydatki  

852   Pomoc społeczna 78,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB053FD-9B12-453A-B157-9F9046CE9D44. Podpisany Strona 3



 85295  Pozostała działalność 78,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

78,00  

852   Pomoc społeczna  78,00 
 80295  Pozostała działalność  78,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  78,00 

   Razem 78,00 78,00 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB053FD-9B12-453A-B157-9F9046CE9D44. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB053FD-9B12-453A-B157-9F9046CE9D44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

